电力承包合同
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
按照《中华人民共和国合同法》和《电力安装工程承包合同条例》的原则,结合本工程具体情况,为明确双方经济责任,保质、保量、保工期、安全顺利完成工程任务,甲、乙双方经相互协商,特签定以下合同,以便共同遵守执行。
一、工程名称：XX小区配电工程及居民用电
二、工程地点：XX
三、承包范围：设计以甲方图纸为准，施工方案以XX为准。
四、开竣工时间：2011年8月1日至9月10日
五、配电工程总造价为人民币XX万元整，经甲方双方协商，
甲方提供该工程所有材料计人民币XX万元整，乙方的承包方式为包干制，施工费为人民币XX万元整。
六、工程款支付方式：施工完毕验收合格后付全部工程款。
七、技术资料：
凡是乙方施工承担工程，必须做到资料齐全，手续完备，特别是保证项目资料必须齐全。保证资料不全的，视不合格论处，进而视单位工程不合格不予验收，技术资料必须装订成册为一式四套。
八、损失责任：
工程开工后，乙方严格按图施工，工程项目变更影响结构的必须凭甲方下发的设计部门的变更通知，一般项目的变更必须凭甲方下发的建设部门的变更通知，乙方无权变更任何工程项目，凡擅自变更项目或质量事故不合格项目均由乙方承担全部经济损失。
九、安全生产：
工程开工前，乙方必须接受甲方的安全教育并做好队、组二级安全教育。施工中做好每道工序的安全交底工作，乙方必须严格实行安全操作规程，安全岗、安全帽、安全标牌、警牌、安全施工日记等不许齐。本工程的安全事故均由乙方承担，包含国家强制规范要求、人身伤害保险费用，甲方概不负责。
十、违约责任：
按《电力工程施工合同》示范文本通用条款的有关规定执行。
十一、保修条款：
以国家电力部门出台的保修周期一年为准，因施工质量造成的一切损失均由乙方承担，不可抗拒的因素除外。
十二、合同以双方签字之日起生效。
本合同一式肆份，甲、乙双方各执俩份，自双方签字盖章之日起生效，工程验收决算完毕一年后失效。
合同签订日期：年月日
甲方(盖章)：
代表：乙方(盖章)：代表：